

ESTADO DO AMAZONAS PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ



Ata da reunião Conjunta das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Apuí, realizada em 08 (oito) de abril de 2013 (dois mil e treze).

Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, Presidente: Vereador Dirlan Gonçalves Souza: Relator: Vereador Carlos Weber Passos dos Santos e, Membro: Vereador João Raimundo Martins. Comissão de Finanças e Orçamento, Presidente: Vereador Marcos Antonio Alves Lima; Relator: Vereador Juvenal Belo da Hora; e, Membro: Vereador Jadson Oliveira Martins. Comissão de Obras e Serviços Públicos, Presidente: Vereador Juvenal Belo da Hora; Relator: Vereador Jadson Oliveira Martins e, Membro: Vereador Revelino Martinelli. Comissão de Assistência Social, Educação e Saúde, Presidente: Vereador Cleves Pires dos Santos; Relator: Vereador Marcos Antonio Alves Lima; e, Membro: Vereador Revelino Martinelli. Comissão de Agricultura, Produção Rural e Meio Ambiente, Presidente: Vereador Carlos Weber Passos dos Santos; Relator: Vereador Juvenal Belo da Hora; e, Membro: Vereador Revelino Martinelli. Comissão de Direitos do Consumidor, Presidente: Vereador Jadson Oliveira Martins; Relator: Vereador Dirlan Goncalves Souza; e. Membro: Vereador Cleves Pires dos Santos. Comissão da Mulher e da Família, Presidente: Vereador Cleves Pires dos Santos; Relator: Vereador João Raimundo Martins; e, Membro: Vereador Carlos Weber Passos dos Santos. Aos 08 (oito) dias do mês de abril (04) do ano de 2013 (dois mil e treze), às 17h20min (dezessete horas e vinte e minutos), reuniu-se nas dependências do Plenário Câmara Municipal, os membros das Comissões supra mencionadas, com finalidade de análise, discussão e emissão de parecer final extraordinariamente da seguinte pauta: 01 - PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 004, DE 08 DE ABRIL DE 2013, que "autoriza os vereadores Dirlan Gonçalves Souza, Juvenal Belo da Hora, Revelino Martinelli, Jadson Oliveira Martins e João Raimundo Martins a empreenderem vigem a capital do Estado do Amazonas no período de 09 à 11 de abril de 2013 afim de tratar assuntos de interesse da Câmara Municipal de Apuí e do município, e dá outras providencias." O assunto foi colocado em discussão nas comissões, sendo aprovado por unanimidade sem ressalvas. Nada mais a ser tratado e para constar, eu. Deusa Monteiro da Silva, na qualidade de Assessora Administrativa, lavrei a presente ata que após lida e aprovada, será assinada pelos de direito. Município de Apuí, Estado do Amazonas, em 08 (oito) de abril do ano de 2013 (dois mil e treze).

Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final Presidente: Vereador Dirlan Gonçalves Souza Relator: Vereador Carlos Weber Passos dos Santos	
Membro: Vereador João Raimundo Martins	
Comissão de Finanças e Orçamentos	
, ,	
Presidente: Vereador Marcos Antonio Alves Lima	
Relator: Vereador Juvenal Belo da Hora	
Membro: Vereador Jadson Oliveira Martins	
Comissão de Obras e Serviços Públicos	
Presidente: Vereador Juvenal Belo da Hora	
Relator: Vereador Jadson Oliveira Martins	
Membro: Vereador Revelino Martinelli	



ESTADO DO AMAZONAS PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ



Presidente: Vereador Cleves Pires dos Santos Relator: Vereador Marcos Antonio Alves Lima Membro: Vereador Revelino Martinelli	
Comissão de Agricultura, Produção Rural e Meio Ambiente	
Presidente: Vereador Carlos Weber Passos dos Santos	
Relator: Vereador Juvenal Belo da Hora	
Membro: Vereador Revelino Martinelli	
Comissão de Direitos do Consumidor	
Presidente: Vereador Jadson Oliveira Martins	
Relator: Vereador Dirlan Gonçalves Souza	
Membro: Vereador Cleves Pires dos Santos	
Comissão da Mulher e da Família	
Presidente: Vereador Cleves Pires dos Santos	
Relator: Vereador João Raimundo Martins	
Membro: Vereador Carlos Weber Passos dos Santos	